
DOKLAD O SMLOUVĚ - POTVRZENÍ O ZÁJEZDU číslo potvrzení 2019029
24.-28.5.

ZEMĚ TULIPÁNŮ, SÝRA A DŘEVÁKŮ: , 2020 , CISLO
NÁZEV ZÁJEZDU NIZOZEMÍ__________________________ TERMÍN (NE-ČT) ZÁJEZDU 1580_______
Pořadatel: 

Cestovní kancelář:
Bc. Kristýna Sičáková - CK Výuka Jinak
Místo podnikání: Písečná 452/8,182 00 Praha 8 

IČ: 69323950, DIČ CZ8059130266 
Bankovní spojení: Česká spořitelna 

Zákazník (škola, instituce, firma, individuální cestující, objednavatel : VYPLŇUJE ŠKOLA
NÁZEV ŠKOLY -
V ZASTOUPENÍ VEDENÍ
ŠKOLY:

utimi S.UAVC.U&' s-
hyr- l/ox-}íLle+|

IČO ŠKOLY

ADRESA (ULICE, MĚSTO, PSČ]
ODPOVĚDNÝ VEDOUCÍ SKUPINY: 
(PEDAGOGICKÝ DOZOR)

E-MAIL 1 - ODPOVĚDNÝ
VEDOUCÍ

E-MAIL 2 - ŠKOLA

POČET CESTUJÍCÍCH: TUTO ČÁST VYPLNÍ CK, NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ POTVRZENÍ O 
ZÁJEZDU JE JMENNÝ SEZNAM ÚČASTNÍKŮ - FORMULÁŘ DODÁVÁ CK

Cena Příplatek Sleva Částka Datum

Cena za 1 os. 6 690 Kč 
(47 os.)děti ze školy -314 430,- xxx xxx Záloha -138 000,- 6.12.2019

SLEVY Na rodinné příslušníky 1 x
sleva 2 000 Kč, tj. 30% xxx xxx -2 000,- Doplatek -174 430,- 30. 4. 2020

Doprovod (PEDAGOG) 3os. 
ZDARMA - 6 830 Kč -20 490,- xxx -20 490,-
Příplatek -pojištění - Student 
nebo dospělá osoba 18+ á 140 Kč xxx xxx xxx

Součty cen, příplatků a slev =334 920,- xxx -22 490,-
Cena celkem

-312 430,-

Služby zahrnuté v ceně:

Doprava: autokarem (zahraniční luxusní turistický, DVD, WC, klimatizace, pásy]
Ubytování:
- 2 x ubytování v hostelu v Haagu, společné sociální zařízení na chodbách dívky a chlapci zvlášť
- 2 x POLOPENZE v hostelu
- 2 x obědový balíček
Pojištění: v ceně zájezdu: Sbaleno, K Moři Evropa bez spoluúčasti + pojištění zrušení (stornaj - z důvodu nemoci pouze
Přeprava trajekt: xxx
3 pedagog/ové zdarma vč. vstupů (pouze jako pedagogický doprovod pro studenty - nikoliv individuální návštěvy].

Místo zdarma je poskytováno pouze pedagogům, nikoliv rodinným příslušníkům. Vstupné zdarma pouze pro 
pedagogy.



Příplatky a slew (NENÍZAHRNUTO V CENĚ ZÁ1EZDU): vstupné si hradí každý student na místě, vstupné činí v roce 2020 - 

55-60 EUR max.

Program zájezdu v příloze 1

Zákazník podpisem této smlouvy (potvrzení o zájezdu) potvrzuje, že byl seznámen s programem a bez 
výhrad souhlasí se Všeobecnými podmínkami cestovní kanceláře uvedenými dále v potvrzení o zájezdu, 
dále s rozsahem pojištění, které je součástí zájezdu a že obdržel všechny potřebné informace nebo 
informační materiály vztahující se k uvedenému zájezdu. Zákazník zároveň potvrzuje, že je oprávněn 
zastupovat ostatní přihlášené osoby jako spolucestující a že jim předá všechny potřebné informace a 
materiály k zájezdu. Cestovní kancelář neručí za případné neplatné doklady cestujících a není v její moci 
zaručit vpuštění zákazníků do dané země. Zákazník si přečetl přílohu smlouvy GDPR.

DNE 29.11.2019
PODPIS
ZÁKAZNÍKA j

V PRAZE DNE 22.11.2019

ZA CK 
KRISTÝNA 
SIČÁKOVÁ 

Příloha 1

1. den - V odpoledních/večerních hodinách odjezd do Nizozemí.
2. den - příjezd do AMSTERDAMU: prohlídka historického centra: Rembrandtům dům, Dam, Královský palác. 
Západní kostel, vyhlídková jízda po amsterdamských grachtech. Možnost návštěvy nově zrekonstruovaného 
námořního muzea (Scheepvaartmuseum, Oosterdok) - návštěvníkům přibližuje slavnou námořní minulost 
Nizozemců. V období vítězství nad Španělskem v roce 1588 bylo Holandsko považováno dokonce za nejmocnější 
námořní sílu světa. Jsou zde vystaveny modely lodí, mapy, přístroje a vše, co je potřeba pro plavby po moři. Replika 
lodi Amsterdam východoindické společnosti je však největším „trhákem". Na lodi provázejí osoby v dobových 
kostýmech a navozují atmosféru dlouhých plaveb na východ a zpět. Ubytování v hostelu.
3. den - návštěva skanzenu ZAANSE SCHANS, zde uvidíte větrné mlýny u řeky Zaan, stavební ukázku domů z 
celého Nizozemí, seznámíte se s procesem výroby sýrů a dřeváků. Na konci možnost ochutnávky sýrů a nákup 
sýrů. Odpoledne návštěva „největší zahrady Evropy" KEUKENHOF. Zahrady se rozkládají na ploše 30 ha a rostou 
zde desítky tisíc tulipánů, orchidejí, narcisů, hyacintů, krokusů, kosatců, lilií a dalších květin. V podvečer zastávka v 
rybářské vesničce VOLENDAM na břehu jezera Ijsmelmeer. Ubytování.
4. den - návštěva MADURODAMU - park, kde najdete zmenšeniny Nizozemí (známých památek). Přesun 
městskou dopravou do centra HAAGU, prohlídka centra s královským palácem a osobní volno, možnost nákupů. 
Večer přejezd do ROTTERDAMU a výjezd panoramatickým výtahem na vrchol věže EUROMAST, 185 m. Odjezd do 
ČR.
5. den - příjezd do ČR v dopoledních/poledních hodinách.

CK si vyhrazuje právo změnu programu ve smyslu změny pořadí návštěvy památek a jednotlivých dnů. V ceně nejsou náklady na vstupné, které si 
každý účastník, vyjma pedagogů zdarma, hradí sám.


